

TP ALN.
Culin.

SJT5512 H. 2009 Oct.

Toyota Vios 1497 CC

MR053HY9305131508.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Reer Number Plate	Best	30(SN)	/
Reer Number Plate Holder	Dehand	30(SN)	/
Reer Number Plate Lamp	x02 ^{MT}	75.8 x 2 = 151.60	x
Reer Bumper	Distorted	459.50	/
Reer Bumper Clips	MT	30(SN)	/
Reer Bumper Side Holder	x 02 ^{2nd}	38 x 2 = 76	/
Reer Bumper Reflector	x 02 Cracked	90.3 x 2 = 180.60	/
Reer Bumper Bracket	x 02 Best	85.6 x 2 = 171.20	/
Reer Bumper Sticker	MT	100(SN) 50(SN)	/
Reverse Sensor	Damaged	280(SN) 200(SN)	/
Reer End Panel	Distorted	586.40	/
Reer End Panel Top Garnish	Dehand	230.80	/
Reer End Panel Top Garnish	MT	20(SN)	/
Reer End Panel Sealant	MT	60(SN)	/

SJT5512H.

Taillamp x02	Crushed	289-SXL=579	/
Taillamp lower Bracket x02	mgd	28x2=56	/
Taillamp Panel x02	RH Bent	115x2=230	115
Bootlid.	Distorted	545.10	/
Bootlid Lock	Jammed	100.70	/
Bootlid Weatherstripe.	cut	184.50.	/
Bootlid Hinge x02	Bent	68.6x2=137.20	/
Bootlid Outer Garnish.	crushed	162.10	/
Bootlid Outer Garnish. clips.	m	10(SN)	/
Bootlid Top Spoiler	HP LN	1000(SN)	X
Toyota Logo.	}	27.50	/
Vios Emblem.		30.90	/
E Emblem.		30.20	/
Bootlid Surround Moulding	NA	180(SN) 100(SN)	
Rear Camera.	damaged	480(SN) 380(SN).	780.70.
Rear Fender x02	RH Buckled	780.7x2=1561.40	
Rear Fender Inner Trim Cover x02	torn	225x2=450	/

SJT5512H.

Rees Fender Zoner Trim Cover Clips. New	60(SN) ✓
Rees Fender Zoner Shield x 02	68.9 x 2 = 137.80 X
Rees Fender Zoner Shield Clips	40(SN) X
Rees Windscreen Moulding. 2 New	120.50 ✓
Rees Windscreen Sealant.	60(SN) ✓
Spere Tyre Panel Repair	871.40. X
Spere Tyre Panel Top Board. torn	127.40 ✓
Spere Tyre Panel Side Sponge x 02	220 x 2 = 440 ✓
Rees Exhaust Pipe.	569. X
Rees Exhaust Pipe Manting	30.50. X

CHARGE		DATE	AMOUNT
FOR THE MONTH OF JANUARY 1970		1/1/70	100.00
FOR THE MONTH OF FEBRUARY 1970		1/2/70	100.00
FOR THE MONTH OF MARCH 1970		1/3/70	100.00
FOR THE MONTH OF APRIL 1970		1/4/70	100.00
FOR THE MONTH OF MAY 1970		1/5/70	100.00
FOR THE MONTH OF JUNE 1970		1/6/70	100.00
FOR THE MONTH OF JULY 1970		1/7/70	100.00
FOR THE MONTH OF AUGUST 1970		1/8/70	100.00
FOR THE MONTH OF SEPTEMBER 1970		1/9/70	100.00
FOR THE MONTH OF OCTOBER 1970		1/10/70	100.00
FOR THE MONTH OF NOVEMBER 1970		1/11/70	100.00
FOR THE MONTH OF DECEMBER 1970		1/12/70	100.00
TOTAL			1200.00

SJT5512H.

Front Number Plate. Bent	30(SN) ✓
Front Bumper Deformed	481.30 ✓
Front Bumper Clips. <i>mm</i>	30(SN) ✓
Front Bumper Side Holder x02 <i>mm</i>	38x2=76. ✓
Front Bumper Tow Cover <i>x4</i> <i>mm</i>	23.60 X
Front Bumper Reinforcement. Dented	361.50. ✓
Front Bumper Reinforcement Bracket x02, Dented	231.4x2=462.80. ✓
Front Bumper Lower Grille. Deformed	138.50. ✓
Front Bumper Side Grille x02 <i>crushed</i>	68x2=136 ✓
Front Bumper Logo <i>XMR</i>	65.10. ✓
Front Bumper Top Inner Bracket Distorted	258.80 ✓
Front Grille <i>crushed</i>	320.10 ✓
Front Grille Lips. <i>mm</i>	20(SN) ✓
Bonnet <i>3 x4</i> <i>mm</i>	589.80 X
Bonnet Lock	101.20 X.
Headlamp x02 <i>crushed.</i>	458x2=916 ✓
Headlamp Top Panel x02 <i>Py's</i>	97.2x2=194.40 X
Front Support Panel. <i>Py's</i>	788.60 X.

SJT 551211.

Air Con Condenser ^{vented} 1069.50 /
Radiator ^{HE NW} 1606.70. X

9877.30

S.N: 1110.

7407.97

Panel Beating

~~3800.~~

2000.

Spry Painting

3000

2000

Wiring.

~~100.~~

60

To remove rear screen and rear area

~~200.~~

100

To remove upholstery,

~~150.~~

80

To spry tuft cont.

~~200.~~

120

To remove fuel tank

150. X

To remove rear windscreen.

~~180.~~

120.

To remove exhaust pipe.

150

X

To remove condenser and to top
up air con gas

~~100.~~

60

4600

To remove radiator and to
top up coolant

~~100.~~

60

total: 3117.97

n/s: 10.5K

10500

15 Days